## Приказ об образовании аттестационной комиссии

Следственное управление Следственного комитета

Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)

ПРИКАЗ

«11» мая 2011 г. № 245

Якутск

Об образовании аттестационной комиссии

В целях определения соответствия сотрудников занимаемой должности и уровня их квалификации, руководствуясь ст.21 Федерального закона от 28 декабря 2010 г. № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации» и п.2.2.2. Положения об аттестационных комиссиях Следственного комитета Российской Федерации, утвержденного приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 21.04.2011 № 70,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Образовать аттестационную комиссию следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) в составе:

- полковника юстиции АЛЕКСЕЕВА Николая Артуровича первого заместителя руководителя следственного управления;
- полковника юстиции КОНОНЮКА Игоря Владимировича заместителя руководителя следственного управления;
- полковника юстиции ДЬЯКОНОВА Артема Петровича руководителя отдела процессуального контроля;
- полковника юстиции ИЛЬЧИБАЕВА Рауфа Фасхитдиновича руководителя отдела кадров;
- полковника юстиции КОЛОМОЙЦЕВА Игоря Вячеславовича старшего помощника руководителя управления (по вопросам собственной безопасности);
- полковника юстиции ПАВЛОВОЙ Ольги Платоновны руководителя организационноконтрольного отдела;
- майора юстиции СИВЦЕВА Иннокентия Иннокентьевича руководителя отдела криминалистики.
- 2. Назначить секретарем аттестационной комиссии старшего лейтенанта юстиции ПРУДЕЦКУЮ Анну Дмитриевну инспектора отдела кадров.
- 3. Назначить Председателем аттестационной комиссии полковника юстиции АЛЕКСЕВА Николая Артуровича первого заместителя руководителя следственного управления.
- 4. Считать утратившим силу приказ от 24.01.2011 г. № 20 «Об образовании аттестационной комиссии».

И.о.руководителя
следственного управления
генерал-майор юстиции О.А.Мезрин
Адрес страницы: https://ykt.sledcom.ru/folder/857340/item/857342